数学与统计学院党委会会议纪要

（2025 年第 16 期）

2025 年 12 月 19 日下午，院党委书记贾冰主持召开党委委员

会扩大会议，党委委员刘文军、曹春正、姚卫、邱章强、吴斌出席

会议，副院长官元红列席会议，王文婧记录会议。现将会议纪要

如下：

一、“第一议题”学习

学习习近平在中央经济工作会议发表的重要讲话，要求深入

学习并贯彻落实。

二、干部任免工作

会议研究确定了数学教育实验中心主任任免人选。

三、实验室安全工作领导小组调整

会议研究同意调整数学与统计学院实验室安全工作领导小组

组成。

四、学院部分党支部调整

会议研究通过了公共数学教学部教工支部委员会的调整方案。

五、加强和改进学院新闻宣传工作

会议研究审议并原则通过了《数学与统计学院新闻宣传工作

制度》，要求各部门遵照执行，及时准确报送新闻信息，严把内容

质量，强化舆论引导，扩大学院影响，同时严格控制 AI 对新闻采

写的影响。

六、“两会”工作

会议审议并同意召开南京信息工程大学数学与统计学院第三

届第三次“两会”会议的请示，要求严格按照议事规则和决策程序，

做好提案征集与梳理工作，充分发扬民主，凝聚共识，切实发挥

“两会”在学院依法治院和民主管理中的重要作用。

七、吸收 2025年下半年中共预备党员

会议听取了吸收预备党员相关情况的汇报，通过投票表决，

一致同意黄雨婷等 17 名同志吸收为中共预备党员。

八、2025年下半年预备党员按期转正

会议听取了预备党员按期转正相关情况的汇报，通过投票表

决，一致同意邱廉洁等 8 名预备党员按期转正。

主持：贾  冰

出席：刘文军、曹春正、姚  卫、邱章强、吴  斌

列席：官元红

记录：王文婧

数学与统计学院办公室              2025 年 12 月 19 日印发